MIRARE MIRARE

C O U P E R I N

LES OMBRES

Margaux Blanchard & Sylvain Sartre

François Couperin (1668-1733)

Leçons de Ténèbres à une et à deux voix pour le Mercredi saint (Paris, 1714)

Première Leçon*

1.	Incipit lamentatio Jeremiae prophetæ Aleph.	2'30
2.	Beth.	3'25
3.	Ghimel.	1'36
4.	Daleth.	2'09
5.	He.	2'49
6.	Jerusalem	2'21

Seconde Leçon**

7.	Vau.	1'56
8.	Zain.	3'01
9.	Heth.	1'45
10.	Teth.	2'20
11.	Jerusalem	2'08

Troisième Leçon à deux voix

12.	Jod.	1'35
13.	Caph.	1'41
14.	Lamed.	2'22
15.	Mem.	1'34
16.	Nun.	1'46
17.	Jerusalem	1'60

Chantal Santon Jeffery*, Anne Magouët** - Dessus

Margaux Blanchard - Basse de viole

Étienne Galletier - Théorbe

Marc Meisel - Orgue et clavecin

Quatre versets du psaume *Mirabilia testimonia tua* composé et chanté par ordre du Roy (Paris, 1703)

18.	Tabescere me fecit	1'26
19.	Ignitum eloquium	2'36
20.	Adolescentulus sum ego	3'11
21.	Justitia tua	2'04

Chantal Santon Jeffery, Anne Magouët - Dessus

Olivier Briand, Théotime Langlois de Swarte - Violons

Sylvain Sartre, Benjamin Gaspon - Flûtes traversières

Margaux Blanchard - Basse de viole

Marc Meisel - Clavecin

Messe propre pour les couvents de religieux et religieuses (Paris, 1690)

22.	Agnus Dei	1'20
-----	-----------	------

Marc Meisel - Orgue

Motets, à voix seule, deux et trois parties, et symphonies* (Paris, 1705)

23.	Salvum me fac Deus	1'42
24.	Infixus sum in limo profundi	1'39
25.	Laboravi clamans	3'26
26.	Confortati sunt	0'53
27.	Deus tu scis insipientiam meam	2'32
28.	Non confundantur super me	1'07
29.	Exaudi me Domine	2'12
30.	Et ne avertas faciem tuam	1'29

Benoit Arnould - Basse

Marie Rouquié, Olivier Briand, Tiphaine Coquempot - Violons

Sylvain Sartre, Benjamin Gaspon - Flûtes traversières

Margaux Blanchard - Basse de viole

André Henrich - Théorbe

Marc Meisel - Orgue

*Première mondiale

Première Leçon

1 Incipit lamentatio Jeremiae prophetæ

Aleph.

Quomodo sedet sola civitas plena populo : facta est quasi
vidua domina gentium : princeps provinciarum facta est sub
tributo.

2 Beth.

Plorans ploravit in nocte, & lachrymæ ejus in maxillis ejus :
non est qui consoletur eam ex omnibus caris ejus : omnes
amici ejus spreverunt eam, & facti sunt ei inimici.

3 Ghimel.

Migravit Juda propter afflictionem, & multitudinem servitutis :
habitavit inter gentes, nec invenit requiem,
omnes persecutores ejus apprehenderunt eam inter angustias.

4 Daleth.

Viaæ Sion lugent, eo quod non sint qui veniant ad
solemnitatem : omnes portae ejus destructæ : sacerdotes
ejus gementes : virgines ejus squalidae, & ipsa oppressa
amaritudine.